ע"א 5025/03

בפני : כבוד הנשיא א' ברק
כבוד השופט ס' גובראן
כבוד השופטת א' חיות

המערער : מנהל מיסוי מקרקעין איזור תל-אביב

נגד

המשיבה : אורלי חברה לבנין ופיתוח בע"מ

ערעור על החלטתה של ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה), תשכ"ג-1963 שליד בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו שניתנה ביום 20.2.03 על ידי כב' הנשיא (בדימ') מ' אילן וחברי הוועדה ט' גרינברג וא' מונד

תאריך הישיבה : ח' באדר התשס"ו (08.03.06)

בשם המערער : עו"ד עמנואל לינדר

בשם המשיבה : עו"ד בצלאל בן דוד

פסק-דין

השופטת א' חיות:

זהו ערעור על החלטתה של ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה), תשכ"ג-1963 (להלן: חוק מיסוי מקרקעין) שליד בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (להלן: ועדת הערר) (כבוד הנשיא בדימוס מ' אילן וחברי הוועדה ט' גרינברג וא' מונד), בה התקבל ערר שהגישה המשיבה על החלטת המערער באשר ל"שווי המכירה" לפיו יש לחשב את מס הרכישה החל על המשיבה בגין העיסקה נשוא ההליכים שבכאן.

1.